АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10 .2013 года                                                                                №  71

сл.Дячкино

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы водоснабжения  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта схемы водоснабжения  Дячкинского сельского поселения (далее – проект) на 22 ноября 2013 года в 10 час. 00 мин. по адресу: сл. Дячкино, ул. Мира, д. 14.

2. В целях доведения до населения Дячкинского сельского поселения информации о содержании проекта схемы водоснабжения  Дячкинского сельского поселения опубликовать проект в информационном вестнике  Дячкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Назначить Сибилеву Марину Александровну, специалиста 1 категории по ЖКХ, ответственной за проведение публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике  Дячкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

И.о. Главы

Дячкинского  сельского поселения                                          Т.П. Бокарева